
Contacto

Teléfono 924212100
Fax 924212140
Correo Electrónico contratacion@chguadiana.es

Dirección Postal

Avenida Sinforiano Madroñero 12
(06011) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000072
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2019
a las 09:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadiana
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chguadiana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kx1T7%2BdmfoQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de dos prismáticos y un telémetro (distanciómetro) para la
Comisaría de Aguas de la Confederación Hidrográfica del Guadiana.

Valor estimado del contrato 578,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 700 EUR.
Importe (sin impuestos) 578,52 EUR.

Clasificación CPV
32441200 - Equipo de telemetría y control.
32441100 - Sistema telemétrico de vigilancia.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ACCIÓN E INICIATIVA TÉCNICO COMERCIAL S.L.
NIF B06684740
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.chguadiana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kx1T7%2BdmfoQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d52ae6f0-de2b-4987-a47c-819e4f809a3b


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 16/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/07/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BSlo8V%2FUommXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004268221 |  2019-794066 | mar, 23 jul 2019 09:32:01:362 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113560254222452699085044790010161798949 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BSlo8V%2FUommXQV0WE7lYPw%3D%3D

